

Ref : IT-542 - 2022-2023

Date : 02/09/2022

To,
CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PVT LTD
3RD FLOOR, OFFICE NO.309,
ECOSTAR PREMISES CO-OPERATIVE SOCIETY LTD
VISHWESHWAR ROAD, NEAR UDIPI HOTEL,
GOREGAON EAST
MUMBAI - 400063

Billing / Invoicing Address:
As Per Shipping Address
Billing / Invoicing Email ID :
ITBILLING@HDFC.COM

Attn : Mr.Ruchesh Bhanushali,

With reference to your Quotation no. Version 1.8 and Dated:- 25th August 2022, we are pleased to place an order for DC - CISCO Switch (EOL and EOS), as commercial detailed mentioned below.

Srl	Material	Description	Qty	Unit cost - CS	TOTAL - CS
1	Switches	N9K-C 93180YC-FX-24	2	14,31,333/-	28,62,667/-
2	Installation	Installation & Implementation	1	1,15,000/-	1,15,000/-
		TOTAL Cost With Implementation			29,77,667/-

Price : The total value for the above cost is Rs.29,77,667/- (Exclusive of all taxes)

Payment Terms :

- a) **Hardware** : 50% advance along with PO and balance 50% payment after hardware delivery (Rs.28,62,667/-)
b) **Installation** : 100% Payment after complete installation (Rs.1,15,000/-)

Delivery address : The above to be delivered estimated lead time 140 days at HDFC LTD, C/o STT Global Data Centre India Pvt.Ltd., Tower A, 4th Flr, Plot C 21 and C 36, G Block, Bandra Kurla complex Mumbai - 400098. Contact Person Mr.Mahesh Takkalaki 09920752880 GST No. 27AAACH0997E1ZL

Billing Address : As per Shipping address

Warranty : 5 Years Warranty on the Hardware's.

Note : The detailed Bill of Materials are mentioned in the Annexure I

Other terms and conditions will be applicable as per your above quotation.

Kindly confirm the order.

Thanking you,
for HOUSING DEVELOPMENT FINANCE CORPN. LTD.

Milind Kamalakar Marathe
General Manager - Information Technology



Annexure I

Line Number	Part Number	Description	Service Duration (Months)	Estimated Lead Time (Days)	Qty	Unit Price	Extended Price
1.0	N9K-C93180YC-FX-24	Nexus 9300-FX w/24p 1/10/25G & 6p 40/100G	---	140	2	603701	1207401
1.0.1	CON-SNTP-N9K-C931	SNTP-24X7X4 Nexus 9300-FX w/24p 1/10/25G 6p 40/100G	60	N/A	2	325785	651571
1.1	NXK-AF-PE	Dummy PID for Airflow Selection Port-side Exhaust	---	14	2	0	0
1.2	MODE-NXOS	Dummy PID for mode selection	---	14	2	0	0
1.3	NXOS-CS-10.2.3F	Nexus 9500, 9300 NX-OS Software 10.2.3 (64bit) Cisco Silicon	---	14	2	0	0
1.4	NXK-ACC-KIT-1RU	Nexus 3K/9K Fixed Accessory Kit, 1RU front and rear removal	---	14	2	0	0
1.5	NXA-PAC-500W-PE	Nexus NEBs AC 500W PSU - Port Side Exhaust	---	56	4	0	0
1.6	NXA-FAN-30CFM-F	Nexus Fan, 30CFM, port side exhaust airflow	---	7	8	0	0
1.7	NXOS-SLP-INFO-9K	Info PID for Smart Licensing using Policy for N9K	---	14	2	0	0
1.8	C1E1TN9300XF-5Y	Data Center Networking Essentials Term N9300 XF, 5Y	---	3	2	501847	1003694
Initial Term - 60.00 Months Auto Renewal Term - 0 Months Billing Model - Prepaid Term							
1.9	SVS-B-N9K-ESS-XF	EMBEDDED SOLN SUPPORT SWSS FOR ACI NEXUS 9K	---	3	2	0	0
Initial Term - 60.00 Months Auto Renewal Term - 0 Months Billing Model - Prepaid Term							
1.10	CAB-IND-10A	10A Power cable for India	---	7	4	0	0
Total without TAX-GST							
2	One time implementation and support	Partner services	---	NA	1	115,000	1,15,000.00
Total without TAX-GST							29,77,667

Ref no. - IT-542-2022-2023

Page 2 of 2

